



Revised: April 21, 2021

STATEMENT OF TORANI PRODUCTS CONTAINING BIG 8* ALLERGENS

Torani products are carefully made with a variety of natural flavorings, and ingredients to create the best flavor profiles, and as a result, some of our ingredients are derived from allergenic substances. While we work to eliminate most, we have not eliminated all of them.

Below is a list of the Torani products that are known to contain the following allergens: Milk, peanuts, soy, or tree nuts.

ORIGINAL SYRUP

Almond Roca
Butter Pecan
Classic Hazelnut
Coconut
Coconut (Japan)
Crème Caramel
English Toffee
Hazelnut
Irish Cream
Peanut Butter
Sugar Free Classic Hazelnut
Sugar Free Coconut
Sugar Free Hazelnut
Sugar Free Irish Cream
Sugar Free Peanut Butter

ALLERGEN

Milk, Coconut
Peanut
Hazelnut, Peanut
Coconut
Coconut
Walnut
Milk
Hazelnut
Coconut
Peanut
Hazelnut, Peanut
Coconut
Hazelnut
Coconut
Peanut

PUREMADE SYRUP

Hazelnut
Irish Cream
Zero Sugar Coconut

Hazelnut
Coconut
Coconut

1/2



STATEMENT OF TORANI PRODUCTS CONTAINING BIG 8* ALLERGENS

SAUCE

Sugar Free Caramel
Sugar Free White Chocolate

ALLERGEN

Milk, Soy
Milk, Soy

PUREMADE SAUCE

Caramel Puremade
Chocolate Hazelnut
Cookies and Cream Puremade
Peppermint Bark Puremade
Pumpkin Pie Puremade
Salted Chocolate Caramel Puremade
White Chocolate Puremade

Milk
Milk
Milk
Milk
Milk
Milk
Milk

PUREE BLEND

Pina Colada

Coconut

REAL FRUIT SMOOTHIE MIX

Pina Colada

Coconut

*The Big 8 major food allergens as identified by the U.S. FDA Food Allergen Labelling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA):

milk, eggs, fish, crustacean shellfish, peanuts, wheat, soy, tree nuts